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I februar måned har vi jobbet godt med fagområdet antall, rom og form. Måneden har vært 

fylt med kreative aktiviteter og undring. Barna har fått brukt hendene sine i flere 

formingsaktiviteter, med både maling og utklipp av ulike former. Barna har også brukt 

tenkning i form av spill, hvor en stor favoritt på avdelingen er «Villkatten». Vi har også 

benyttet terning med farge, hvor barna kaster terningen og må da bruke fargen de slår til å 

fargelegge på ark med ulike vintermotiv. I rammeplanen står det følgende «Barnehagen skal 

synliggjøre sammenhenger og legge til rette for at barna kan utforske og oppdage matematikk 

i dagligliv, i teknologi, natur, kunst og kultur og ved selv å være kreative og skapende». Ved 

dette fagområdet skal barna få erfaring ved å være lekende og undersøkende, i arbeid med 

visualisering, former, mønster og plassering. Vi har jobbet med å undersøke særlig egenskaper 

ved former og deretter sortert de ulike formene. Barna har delt erfaringer og resonnert rundt 

både hjerte-form, trekant, pepperkake-form og alt fra sekskanter til tikanter.  

Denne måneden har vært fylt med mange fine stunder i barnehagen. I begynnelsen av 

måneden fikk barnehagen besøk av noen barn i 1. klasse fra Sørumsand Barneskole. 

Førskolebarna (Hakkespett-gruppen) og 1. klassingene var samlet til både lek og lunsj. Veldig 

stas var det å møte tidligere barn som har gått i barnehagen, samt søsken.  

Vi har hatt brannøvelse i barnehagen, der barna fikk erfare brannalarmen og gå på rekke ut. Vi 

sang brann-sangen i samlingsstund og snakket om de viktige tingene man skal gjøre, dersom 

det skulle oppstå ekte brann. Selve øvelsen var vellykket, og barna visste hva de skulle gjøre 

når de hørte alarmen.   

Monteret på avdelingen vår ble pyntet til samefolkets dag, hvor det var ulike elementer fra 

den samiske kulturen. Fredag den 6. februar var det duket for den store feiringen, nemlig 

samenes nasjonaldag! I barnehagen åpnet vi opp avdelingene for felles feiring med ulike 

aktiviteter. Barna kunne velge mellom lassokasting på reinsdyr, samisk musikk rundt «bålet» 

og liming av silkepapir på ark. Fargene fra det samiske flagget ble brukt. Det var også mulig å 

få maling på armen med nordlys, trær og reinsdyr. Til varm-mat denne dagen ble det servert 

fiskeburgere m/ grønnsaker, noe som falt i god smak.  

I forbindelse med Karneval gjorde vi klart avdelingen til en fargerik og gøyal dag. Barna 

fargela og pyntet masker med glitter. Den 12. februar var det endelig Karneval, noe som alle 

barna hadde sett stort frem til. Barna koste seg masse med ulike aktiviteter. Blåveisen hadde 



disco, Hvitveisen hadde formingsaktivitet og Smørblomsten hadde «sett halen på grisen». Til 

lunsj ble det servert pølser, saft og et deilig fruktfat til dessert. Barn og voksne hadde flotte 

kostymer. Vi i barnehagen oppfordret til gjenbruk!  

Måneden har vært fylt med lekeglede, relasjonsbygging, latter og glede. Vinterværet har vært 

kaldt med gradestokken som har vist -18 grader enkelte dager. Likevel det vært gnistrende fint 

med flotte ake-muligheter og annen utelek for barna våre. Flere av barna har også hatt 

vinterferie, mens noen har hatt fine dager i barnehagen. Hjemmelaget spinatsuppe stod blant 

annet på menyen den uken.  

  

Klem fra oss på Blåveisen 


